
BIULETYN       
PARAFIA ŚWIĘTEGO JANA EWANGELISTY        

LONDYN (WIMBLEDON - PUTNEY) 

St John’s Hall, Ravenna Road, Putney, London SW15 6AW;  
PCM Charity Reg. No 1119423; Tel. 020 8788 3933;  

Strona internetowa: www.parafiaputney.co.uk Email: info@parafiaputney.co.uk 
Duszpasterze - Księża Chrystusowcy:        

Proboszcz: ks. Jerzy PRUCNAL SChr, Asystent: ks. Leszek Rygiewicz SChr   
Elżbieta Kozłowska - prezes, Barbara Leśniak - sekretarz  

Marta Adamin - referent Gift Aid (tel. 07706448335),  
Magdalena Sacha - Zięba - administracja salą parafialną (tel. 07713726859)                                                      

PIĄTA NIEDZIELA  
WIELKANOCNA 

19.05.2019r. 
 

Jezu, daj mi serce zdolne do miłowania 
pomimo krzywd i zranień 

 

Czytanie I - Dz 14, 21b-27 

Psalm 145 

Będę Cię wielbił, Boże mój i Królu 

Czytanie II - Ap 21, 1-5a 

 

Ewangelia - J 13, 31-33a. 34-35 

 
„Po wyjściu Judasza z wieczernika Jezus powiedział: «Syn Człowieczy 

został teraz otoczony chwałą, a w Nim Bóg został chwałą otoczony. 

Jeżeli Bóg został w Nim otoczony chwałą, to i Bóg Go otoczy chwałą   

w sobie samym, i to zaraz Go chwałą otoczy. 

Dzieci, jeszcze krótko jestem z wami.  

Przykazanie nowe daję wam, abyście się wzajemnie            

miłowali, tak jak Ja was umiłowałem;  

żebyście i wy tak się miłowali wzajemnie. Po tym wszyscy poznają, że 

jesteście uczniami moimi, jeśli będziecie się wzajemnie miłowali». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


18.05 Sobota   
 

PIĄTA NIEDZIELA   
WIELKANOCNA 

18.00 
 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 5) 

19.05. 
2019 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

PIĄTA NIEDZIELA    
WIELKANOCNA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Krystyna i Stanisław Kozłowscy 
 
Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 6) 
 
O Boże błogosławieństwo, światło i dary Ducha św. 
na czas egzaminów dla Moniki 
 
Za Parafian 
 
O radość życia wiecznego dla śp. Krzysztofa   
Kasztelan w 4. rocz. śmierci 

20.05 Poniedziałek  Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 7) 
W intencji Aleksandra z okazji przyjęcia I Komunii 
Świętej 

21.05 
 

Wtorek     
 
                     

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 
 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 8) 
O moc Jezusa Zmartwychwstałego i opiekę Matki 
Bożej dla kapłanów 

22.05 Środa  
 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 9) 
Śp. Henryka Ewa Piotrowska 

23.05 Czwartek 
 
 

Dzień Powszedni 9.30 
19.00 
 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 10) 

O Boże błogosławieństwo i wszelkie potrzebne 

łaski dla czcicieli św. o. Pio i ich rodzin 

24.05 Piątek 
 

Wspomnienie Najświętszej 
Maryi Panny, 
Wspomożycielki Wiernych 

9.30 
19.00 
 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 11) 
O Boże Miłosierdzie dla śp. Marii Krynickiej  
(zmarła ostatnio w Polsce) 

25.05 Sobota  
 
 
 
 
 

Dzień Powszedni 
 
 
 
SZÓSTA NIEDZIELA   
WIELKANOCNA 

9.30 
 
 
 
18.00 
 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 12) 
 
 
 
O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla 
syna Piotra z okazji urodzin 

26.05. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SZÓSTA NIEDZIELA   
WIELKANOCNA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
12.45 
 
18.00 
 

Śp. Władysław Jarosz (Gregorianka 13) 
 
Śp. Teresa i Kazimierz Kusio, by radowali się  
oglądaniem Boga w niebie 
 
Śp. Tadeusz Błaszyk 
 
Za Parafian 
 
Śp. Barbara Dedo (w rocz. śmierci),  
śp. Kazimiera Mrożek 



BIAŁY TYDZIEŃ. Dzieci pierwszokomunijne, które wczoraj 
przystąpiły do I Komunii świętej w naszej parafii i te, które 
przyjęły Pana Jezusa w Polsce, zapraszamy na tzw. „białe 
niedziele” na Mszę świętą o godz. 10:00 - 19 i 26 maja oraz 
2, 9, 16 czerwca. W Boże Ciało 23 czerwca zapraszamy na 
Mszę świętą z procesją i festyn rodzinny. 
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
i okazja do sakramentu pojednania od poniedziałku do piątku  
o godz. 18.00.   
GRUPA MODLITEWNA ŚW. OJCA PIO. 
Zapraszamy w czwartek 23 maja 2019 r. 
- o godz. 18.00 adoracja Najśw. Sakramentu 
- o godz. 18.20  różaniec do NMP 
- o godz. 19.00 Msza św. 
- po Mszy św. nabożeństwo majowe oraz ucałowanie relikwii         
św. Ojca Pio 
NABOŻEŃSTWA MAJOWE.  Codziennie, przez cały miesiąc 
maj, serdecznie zapraszamy na nabożeństwa majowe ku 
czci Najświętszej Maryi Panny, bezpośrednio po Mszy św. 
wieczornej w kaplicy Matki Bożej albo na zewnątrz kościoła. 
ZEBRANIE RADY ADMINISTRACYJNEJ.   Kolejne 
spotkanie Rady odbędzie się w środę 22 maja o godz. 20.00 
w sali parafialnej na górze.  
KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna  zaprasza do sali 
parafialnej na pyszne polskie ciasto i super kawę.  
BIURO PARAFIALNE.  W tym tygodniu biuro parafialne 
czynne w poniedziałek i wtorek, po mszy św. i nabożeństwie,  
rano i wieczorem.  
KURS DANIEL. W dniach 25-27 maja w naszej parafii 
Wspólnota „Galilea” poprowadzi kurs „Daniel”. Jeśli nie wiesz 
jak się modlić, przeżywasz kryzys modlitwy bądź 
potrzebujesz odnowienia doświadczenia modlitwy przyjdź, 
ten kurs jest dla Ciebie. Więcej informacji pod tel. 
07931515342 (Aneta). Zaproszenie kierujemy do osób po 
kursie „Nowe Życie” bądź „Filip”. 
KURS WIEDZY RELIGIJNEJ. Jak co roku PMK organizuje 
Kurs Wiedzy Religijnej. W tym roku spotkania  odbywają się 
w Manchester 24 maja i w Londynie na Devonii  25 maja. 
Oba spotkania rozpoczynają się o 10.00. Kurs jest 
elementem stałej formacji kapłańskiej ale jest zaproszeniem 
także dla świeckich, zwłaszcza członków Rad 
Duszpasterskich       i grup modlitewnych. W czasie Kursu 2 
konferencje wygłosi ks. biskup Andrzej Czaja. Ks. Rektor 
prosi kapłanów i wiernych o jak najliczniejszy udział w tym 
spotkaniu. Program Kursu znajduje się na tablicy ogłoszeń. 
Chętni proszeni są    o zgłoszenie się w zakrystii po Mszy św. 
ZJAZD KATOLICKI. Odbędzie się w tym roku 1 czerwca w 
parafii pw. Matki Bożej Ostrobramskiej w Bristolu. Temat 
Zjazdu: „Przyszłość Europy idzie przez rodzinę. Przesłanie 
Jana Pawła II”. Zjazd połączony jest z 72 Walnym Zebraniem 
Rady IPAK-u. Więcej informacji na tablicy ogłoszeń w 
przedsionku kościoła. 
 

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii:  za 
dzieci przystępujące do I komunii św., za młodzież przygo-
towującą się do sakramentu bierzmowania, za ich rodziców; 
za nauczycieli i katechetów z Polskiej Szkoły. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych chorych parafian, 
zwłaszcza ciężko chorych i cierpiących. 
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w 
czasie godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę 
przynieść ze sobą dokładnie wypełniony formularz 
zgłoszeniowy i kopię aktu urodzenia dziecka. Formularze są 
na szafie przy wyjściu z kościoła. Przygotowanie do chrztu 
dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych odbywa się w 
sobotę  w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. 
Następna katecheza: 1 czerwca 2019 r. 
METRYKA CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można 
zawsze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach 
urzędowania biura. Można także zamawiać zaświadczenie 
mejlem, podając dokładnie imię i nazwisko dziecka/
dorosłego oraz datę chrztu. Odbiór w zakrystii w dowolnym 
czasie po Mszy św. Po każde inne zaświadczenie należy 
przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 
ZAMAWIANIE INTENCJI MSZALNYCH. 
Proszę zamawiać intencje mszalne z wyprzedzeniem 3, 4 
miesięcznym, gdyż z dnia na dzień albo z tygodnia na 
tydzień nie jest to możliwe. 
I KOMUNIA ŚWIĘTA.  W sobotę 18 maja  w 99. rocznicę 
urodzin Jana Pawła II dzieci przystąpiły do I Komunii 
Świętej na Mszy św. o 11.00.  Gratulujemy i serdecznie 
prosimy o modlitwę za dzieci i ich rodziny. 
DZIECI W KOŚCIELE. Czyli kolejna, serdeczna prośba do 
rodziców aby w sposób mądry i roztropny wychowywali 
dzieci do obecności w kościele. Prosimy aby rodzice dzieci, 
które są bardziej żywe korzystali z miejsc do tego 
przeznaczonych, aby nie zajmowali miejsc najbliżej ołtarza 
bo to jednak rozprasza kapłana i wiernych. Prosimy także 
aby małe dzieci same nie chodziły do toalety. Prosimy aby 
po wyjściu z toalety dzieci spokojnie (bez krzyku i biegania) 
wróciły na swoje miejsce pod opieką rodziców.  Prosimy 
aby dzieci same nie bawiły się świeczkami w kaplicy Matki 
Bożej. Prosimy aby dzieci nie niszczyły żółtych kopertek. 
Prosimy aby dzieci  nie niszczyły śpiewników. Prosimy aby 
dzieci nie roznosiły białych kamyków sprzed bramy kościoła 
po chodniku i ogrodzie. I na koniec, do wszystkich, prosimy 
nie skrobać ławek z farby i lakieru.  
MALOWANIE KOŚCIOŁA.  Jak zapewne zauważyliście malujemy 
niektóre sektory kościoła. Do tej pory została wymalowana kaplica 
Matki Bożej i lewa boczna nawa. W następnych 2 tygodniach 
zostanie wymalowana prawa boczna nawa. I na tym w tym roku 
poprzestaniemy.  
SPECJALNA TACA. Dzisiaj, 19 maja 2019, w całej naszej Polskiej 
Misji zbieramy dodatkową tacę na Fundację „Jana Pawła II”. 

  



 


